
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                           

Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày     tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển  

ngân sách trung ương, ngân sách tỉnh năm 2023 thuộc  
Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới. 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về 

việc kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công nguồn vốn 

ngân sách địa phương năm 2022 sang năm 2023; 
Căn cứ Quyết định số 958/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về 

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 

và năm 2023; 
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 128/TTr-SKHĐT 

ngày 27/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh danh mục sử dụng vốn đầu tư phát triển 

ngân sách Trung ương, ngân sách tỉnh năm 2023 thuộc Chương trình mục tiêu 

quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 957/QĐ-

UBND ngày 30/3/2023 và Quyết định số 958/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của 

UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND các huyện 

Phù Cát, Phù Mỹ, Tây Sơn, Vĩnh Thạnh, Tuy Phước, Chủ tịch UBND thành phố 

Quy Nhơn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
 

 - Như Điều 3; 

 - CT UBND tỉnh; 

 - PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh; 

 - VPĐP XD NTM tỉnh; 

  - Lưu VT, K19.  
 

                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN      
                                KT. CHỦ TỊCH 
                               PHÓ CHỦ TỊCH 
 
  
 

 
                            Nguyễn Tuấn Thanh 

 

4029 02 11


